strani perpetuo redundarel. Quia vero de vestra discrelione non credimus quod Roma-

nam ecclesiam ledere de conscienlia certa velilis, universitatem veslram monemus et

hortamur altentius, ac per apostolica vobis scripla mandamus, caslrum ipsum nec vos

rehedilicetis ulterius nec rehedificari ab aliis permillalis: alioquiii. (]uantumcumque

vobis molesliim esisterei vos in. aliquo molestare, id non possemus in patienlia tollerare.

433.

/ marchesi Ugolino e tJguccione renunziano. a favore della Università dei mercanti

di Arezso. il pedaggio die esigevano svile proprie terre.

Arezzo, Piazza del Comune 7 gennaio 1201. |.\rcti. di SI. Kir. Capitoli, voi. XXIV, e. 81'].

In Dei nomine. Anno Domini Mcci, vii idus ianuarii, post obitum Henrici impera-

toris imperio vacante, Innocenlio papa residente, indictione mi*. Manifesti sumus nos

Ugoliniis et Uguicio marchiones, qualiler per liane cartam prò nobis, et ego Uguicio

prò (iuidone fratre meo et prò nostris heredibus, promictimus, finimus, refulamus et

renuntiamus libi Orlandino filio (Quondam Sassoli consuli mercalorum Aretine civiiatis,

recipienti nomine universitstis raercatoruni diete civiiatis, snornmque burgoriwn et su-

burgorum, in perpetuum, omne pedagium quod ab eis, silicei diclis mercaloribus bue

usque per lerram nostram exigebalnr, ut admodum ab eis non exigalur; et promicti-

mus pio nobis, et ego Uguicio dieta s prò dicto fratre meo ac prò nostris heredibus, de

celerò sive deinceps ullo modo non exigere, sub pena e marcharum optimi argenti

tibi iamdicto Orlandino, prò dieta universitate recipienti, a nobis solenpni stipulatione
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premissa. linde hanc carlam scriheif rogavimus. Actnm in civilale Arolii, in [platea

Comunis oiiisdem, in puljblira coiitione diete civilatis, in presenlia et lestimnnin domini

Guillelmini aretine polestatis, Raiii;ildi olim Bostiile ramararii dirli Coninnis, Orlandi

iudicis, Rainerii de Nofin, Florensis olim Bernardi, Porlalascii et alionim mn'tnrum.

Ego Omiiebonum notarius rogatus scripsi et compievi.

Eyo Marsitpiiius noi. filtus condam Hainerii Giravallis. sicnl inveni in libro iiislrumento-

rutn Comunis Arelii. ila hic scripsi. nirhil aildens vel minuens.

1 conti l'golino e Ihionconle fralelli e figli del conte Ugo, e ii conte Guido del fu Te-

berto, cedono al f'omunc di Arezzo il poggio di MelonccUo coìì tutti i moi di-

ritti e le me appartenenze.

MPioncelio - 13 settembre 1201. |1!. Aich. di Si. di l'ir., Cnpiloli, vai. \XIV. e. so].

In niargino: Aciiw.ìitiii Mmti^ Celli.

In nomine Dei eterni amen. Hoc est exemplum inslnimentorum Comunis Arelii. exempìatu-

rum per Mar.tiipinum el A nmnìiatum noltnios ad hoc consUtulus, ad pefirennein rei memoriam, secun-

dum foimam Cunstituli Cumunis Aretii. de mandato et auctoritale domini lìulandin: Mariscoiti de

Carijonis pctestnlis Arelii fi) et suurum indicum et assessoriim. videlicet domino^iim Sicolai de

Tincarariis el Dondedei Marchisini. tempore diete polestatis. Tenor qunrìtm f») talis est:

In Dei nomine. Anno Domini Mcti, ydiis septembris, post obitiim lleiirici impera-

toris imperio varante, Innocentio pajia residente, indictione in". Manifesti snmns nos

Uguliniis el Boniiscomes fralres, fìlli obm l'gonis comilis, el ego r.nido cnmes filius

rondam Teberti (2), qualiler per liane carlam doniitionis inter vivos damus, tracbmus

alque concedimus libi Rainaldo filio olim Boslule camerario Comunis Aretii, riHipienli prò

Comune Aretine civilatis, et generalitcr prò omnibus liominibus habitantibns et habitatui'is

in predicla civilale el buigis ac suburgis eius, in perpeUium, unun\ poilinni inris nostri,

positiim in comitatu Arelii, cuius vocabulum est Meloncellum, a slrala de Carmognano

usque ad montem qui diciiur Pialinm. et a Bregale nsque ad viam qua ilur ad Car-

bognanum el siqni alii sunl confines; cum omnibu^s rfue continel snpra et infra se el

sub se, omniqne iure suo. lamdiclnni ilaque podium, ut predixiinus, insiii)er et omne

ius el actionem quod ei quam tiabemus in eo donamus, tradimus, cedimus et concedi-

mus libi prefalo Rainaldo, recipienti prò dieta universitate, el inveslitorem libi dedimus

Rainerinm l'rioris, qui le corporaliter prò dicto Comune seu universitate fx dicto

podio in lenimenlum mieterei, ad iKibmdum, tenendum et possidendum. et quicquid dicto

Comuni el universilati deinceps suo iure plaeueril faciendum, sine omni nostra noslro-

rumque lieredum molestia vel litis conlradictione. linde meritum confessi sumns rece-

pisse secundum legem, et si quid iuris meriti aul qualibel alia occasione in iioc no-

(•) Sic.

(1) Nel 1233.

(2) Erano i Comi di Cegliolo e delln Fratta presso Cortona.
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bis loiiipclebal, in luluiu reiiuiiliamiis. Al) omiii quoque liomine prediclam rem defen-

dere el guareiilare alque legipliniu auclorirare libi recipienti, ut supra legilur, ino dillo

Conumi promi(•linìll^;. Kl si nns aul nostri lieredes siipradicla omnia tiiiniter semper